BrnnsaHue ceMbU Ha
yCNeBaeMoCTb
ydyallerocs



CouuanbHbI NACNOPT CEMbM

O MHorogeTHble

B Manoobtecne4yeHHble

0O O nekaeMble

0O nem, XuByLl e y poaCTBEHHUKOB

B [ 1oJIHble




Tema: [losnpoBaHne goMallHUNX
3agaHun cpegm yvaumxeca 8-10
KIaccoB
L|,€J'Ib: BblABUTb COCTOAHUE N YPOBEHb

NO3MPOBaHUSA AOMALLUHUX 3a4aHUK
cpean y4dalumxcsa 8-10 knaccos.



1. CKOJIbKO BpeMeHU Bbl 3aTpayMBaeTe Ha
BbINOJIHEHNE BCEX AOMALLHUX 3a4aHUIN?

knacc | MeHee | 1-2y. | 2-2,54.|2,5-3 4.| bonee
1y, 3 \.
o 0% 53% AR 26% 0%
0-3 18% 37% 19% 9% 18%
9-6 14% 50% 29% 0% 7%
10 0% 80% 10% 10% 0%




2. Cuutaete nm Bbl, yTO 06BEM A\3 3aBbilLEH
No OTAENbHbIM NpeaMeTaMm?

8-M Knacce: no reoMmeTpun, MuUsnkKe, NCTOpUn;
9-A knacce: XMMnn, UCTOPUN, UH.A3bIKY;

O-b knacce: anrebpe, reomeTpuun, MOU3NKe,
NCTOPUN, NH.SA3bIKY;

10 knacce: nutepaTtype, anrebpe, NH.A3bIKY.



3. C KaknuM HacTpoeHneM Bbl npuctynaeTte K
BbIMO/IHEHUIO AOMALUHEro 3aaaHusa?

Knacc | BbinonHsAro ¢ | be3 xenaHus, be3
XenaHueM HO C YYBCTBOM | MHTepeca 1
ponra XenaHus
8 26% 74% 0%
9-A 17% 66% 17%
9-b 14% /6% 10%
10 20% 30% 0%




4. BbinonHgeTe goMallHMe 3a4aHunsa?

Knacc | CamocrostenbH C He
o NOMOLLbIO | BbIMOJIHALO
BOoOOLLEe
8 47% 53% 0%
9-A 82% 9% 9%
9-b 36% 14% 0%
10 100% 0% 0%




5. MonyyaeTte nn nHAnBUAYasbHbIE

3a]aHnN4a?
Knacc Bceraa NHoraa Hukorpga
8 0% 53% (pyc.s3) 47%
O-A 0% 82% (pyc.53, 18%
anrebpa)
9-b 0% 86% (pyc.s3, 14%
anrebpa)
10 0% 90% 10%




6. 1\3 no o6beEMY M CNOXHOCTU COOTBETCTBYET

YPOBHIO BaLLMX CMOCOBHOCTEN?

Knacchbl NMonHocTbo | YacTUYHO He
COOTBETCTBY
eT
8 AR 79% 0%
9-A 37% 63% 0%
9-b 50% 44%%, 6%
10 30% 70% 0%




/. YcTtaete nn Bbl OT BbinonHeHuns O\3?

Knacc Hert UHoraa [Oa
8 13% 66% 21%
9-A 27% 64% 9%
9-b /% 93% 0%
10 10% 90% 0%




Cnacnbo 3a BHMMaHue!



